N°
1216
1136
1260
1525

919
1279
2419
1190

1404
1548
1170
1277
1489

953
1520
1579

N°
1339
1316
1490
1014
1017
1098
1132
1108

No
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P
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é Presidencia de la Nacion

FINALES NACIONALES EVITA 2018 ATLETISMO

Sub 14 Masculino

100 con vallas - SEMIFINAL

Serie 1

Apellido y Nombre
AGUIRRE, IVO

LEIVA, ENZO

VALERA, ESTEBAN

MOLET, VALENTINO JAVIER
HEBER, MATEO

DURAN, NAZARENO
CASTILLO, MARTIN

HELOU, EZEQUIEL

Serie 2

Apellido y Nombre
RODRIGUEZ, NAHUEL
CONCHA, NAHUEL A.

ZARATE, AXEL

BARRERA, IGNACIO

BRIZUELA, LUKA

MARTIRE, SANTINO ROCCO
GONZALEZ, ROSENDO NAHUEL
GUARDIA, TOMAS EZEQUIEL

Serie 3

Apellido y Nombre

BECCAN PACHER, CARLOS LUCIANO
KLUGE, GONZALO ISMAEL

DEL GOBBO, DIEGO

QUETELCEN, NATANAEL

STEINLE, GUSTAVO M.

CARDOZO, JULIAN DARIO

KORELL, DINO

SANDOVAL, MARCO DE JESUS

100 con vallas - FINAL

Apellido y Nombre

1260 VALERA, ESTEBAN
1017 STEINLE, GUSTAVO M.

1525

MOLET, VALENTINO JAVIER

1277 BARRERA, IGNACIO

Fecha

Provincias
LA PAMPA
ENTRE RIOS
LA RIOJA
SANTA FE
BA
MENDOZA
CORDOBA
JuJuy

Provincias
SALTA

S. DEL ESTERO
FORMOSA
MENDOZA
SANTA CRUZ
CABA

SANTA FE

T. DEL FUEGO

Provincias
NUEQUEN
MISIONES
SANTA CRUZ
CHACO
CHACO
CORRIENTES
ENTRE RIOS
CORRIENTES

Provincias
LA RIOJA
CHACO
SANTA FE
MENDOZA

24-10-18

And

0o NO UL WN PR

And

And

OO UL B WN PR

And

A WN

0O N O UL B WN P

Mar del Plata
Viento: +0.0
Tiempo Puesto Clasif.
20.93 7
16.68 6
15.74 3 Q
14.92 1 Q
15.47 2 Q
16.61 5
16.47 4
24.27 8
Viento: 0.9
Tiempo Puesto Clasif.
17.27 6
16.26 5
16.06 3 Q
14.68 1 Q
14.81 2 Q
16.21 4
DNF
18.19 7
Viento: -0.9
Tiempo Puesto Clasif.
17.79 6
17.07 4
19.11 8
15.00 1 Q
15.42 2 Q
16.78 3
17.21 5
18.27 7
Viento: 0.0
Tiempo Puesto
15.86 7
15.24 5
14.90 4
14.45 1



1489
1014

919
1170

Nro.

926
949
1468
983
1013
1522
1079
1099
1130
1165
1230
1257
1282
1309
1348
1374
1489

Nro.

1375
1406
1436
1458
955
1486
1518
1016
1555
1612
1038
1168
1190
1225
1260
1286
1343

f'; DEPORTES

BRIZUELA, LUKA
QUETELCEN, NATANAEL
HEBER, MATEO
ZARATE, AXEL

SALTO EN ALTO

Apellido y nombre

RIVERO, GERMAN
CHEMINET, MAURO GABRIEL
MUNOZ, SAMUEL

MARTEL, CARLOS FABRICIO
OLMEDO, ALCIDES

LOPEZ, JUAN MANUEL
SAGRIPANTI, JUAN CRUZ
GOMEZ GRENZ, DAVID PABLO
GIMENEZ, LISANDRO
RIVEROS, MAXIMO

VAROBEI, ISAIAS

ORTEGA, SANTIAGO

FAVREU, BRUNO TOMAS
COSTA, TOMAS ISAIAS
SCHENKEL CHAUVIE, IVAN
RAMIREZ, SERGIO

BRIZUELA, LUKA

Apellido y nombre

RANDAZZO, RAMIRO

SILVA, MARCOS NAHUEL
OCAMPO FERNANDEZ, JOAQUIN
BABICH, JOAQUIN
SAMBUCETTI, IGNACIO JOSE
ARSEL, AGUSTIN

FERESIN, NAHUEL AGUSTIN
SANCHEZ, THIAGO

PABLO, VEGA

GOMEZ, AGUSTIN ISAAC
CARRASCO, AONI

VEGA, LUCAS

HELOU, EZEQUIEL

RIVAS, JUAN

VALERA, ESTEBAN

LOPEZ, MARCOS

FONTANA, CIRO

P
JUEGQS
NACIONALES

SANTA CRUZ
CHACO

BA
FORMOSA

GRUPO A

Pcia.

BA

CABA

SAN LUIS
CATAMARCA
CHACO
SANTA FE
CORDOBA
CORRIENTES
ENTRE RIOS
FORMOSA
LA PAMPA
LA RIOJA
MENDOZA
MISIONES
NUEQUEN
RIO NEGRO
SANTA CRUZ

GRUPO B

Pcia.

RIO NEGRO
SALTA

SAN JUAN
SAN LUIS
CABA
SANTA CRUZ
SANTA FE
CHACO

S. DEL ESTERO
TUCUMAN
CHUBUT
FORMOSA
JUJUY

LA PAMPA
LA RIOJA
MENDOZA
NUEQUEN

00 N O U

é Presidencia de la Nacion

14.76
14.62
15.37
17.69

Mejor
Marca
1,50
1,35
1,35
1,45
1,45
1,50
1,45
1,50
1,50
1,45
1,50
1,30
1,50
1,45
NM
1,45
1,50

Mejor
Marca
NM
1,50
1,40
1,50
1,50
1,50
1,50
1,40
NM
1,45
NM
1,50
1,45
1,35
1,50
NM
1,35

o O NN W

Clasif.
Q

Clasif.

s}

0O OO
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NACIONALES
1433 LINARES FLORES, MASSIMO ALEJANDRO SAN JUAN NM
LANZAMIENTO DEL DISCO FINAL
Nro. Apellido y nombre Pcia. Mejor Puesto
Marca
1007 BARRIOS, MAXIMILIANO CHACO 45.15 1
1521 JUAREZ, AGUSTIN SANTA FE 43.51 2
1369 ERBITI LUSARRETA, JULIAN RIO NEGRO 39.54 3
916 ALFARO, ANTONIO BA 38.31 4
1137 ROTAR, FABIAN ENTRE RIOS 37.22 5
1068 BOTASSO, WILLIAMS CORDOBA 36.84 6
1457 AMITRANO, NAHUEL SAN LUIS 36.80 7
1229 TABORDA, FABIAN LA PAMPA 35.61 8
924 OLIVERA, TOMAS BA 35.33 9
1070 ESPANON, JUAN CRUZ CORDOBA 33.82 10
1523 MENDEZ, MATEO VALENTIN SANTA FE 32.43 11
986 REYNOSO, CESAR FRANCISCO CATAMARCA 29.65 12
100 con vallas - EXA
Serie 1 Viento: -0,8
N° Apellido y Nombre Provincias Tiempo Puntos
930 VILLALBA, ULISES BA 16.38 665
984 MONTIVERO, MAXIMILIANO CATAMARCA 20.21 285
1019 VARGAS, AGUSTIN FELIX CHACO 17.13 580
1037 GUTIERREZ CANULEF, FABIAN CHUBUT 19.42 350
1073 GONZALEZ, SANTIAGO TOMAS CORDOBA 15.16 820
1103 OJEDA, ALEXANDER GABRIEL CORRIENTES 17.84 505
1157 CHAVEZ, ESTEBAN FORMOSA 16.45 660
Serie: 2 Viento: -0,1
N° Apellido y Nombre Provincias Tiempo Puntos
1076 OVIEDO, LUCAS NICOLAS CORDOBA 16.99 595
1129 GARCIA, IGNACIO ENTRE RIOS 16.30 675
1160 GALEANO, JORGE FORMOSA 18.52 435
1193 PESSOLANO, JARNO EMILIANO JUJUY 22.17 145
1221 KISNER, EDUARDO LA PAMPA 17.69 520
1252 FARIAS, KEVIN ALEXANDER LA RIOJA 16.81 615
Serie: 3 Viento: 0,2
N° Apellido y Nombre Provincias Tiempo Puntos
1224 PASCUAL, LUCAS LA PAMPA 17.10 585
1288 SALVATIERRA, JUAN MENDOZA 17.96 490
1310 FAGUNDEZ, LUCAS EXEQUIEL MISIONES 16.09 700



1341
1367
1517

1407
1630
1498
1529
1586
1618

930

984
1019
1037
1073
1529
1103
1129
1157
1252
1193
1221
1288

1160
1224
1310
1341
1367
1407
1630
1498
1517
1076
1586
1618
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DE LA CRUZ, LORENZO
CASTILLO, EZEQUIEL
DALLAVERDE, IAN NAHUEL

Serie: 4

Apellido y Nombre

TORRES, THOMAS FACUNDO NICOLAS
AMAYA, LAUTARO

SCHMIDT, NAHUEL

ROMANO, ZAHIR

PERALTA, FAUSTO

ROMERO, FACUNDO JAVIER

Salto en Largo - EXA
GRUPO A
Apellido y Nombre
VILLALBA, ULISES
MONTIVERO, MAXIMILIANO
VARGAS, AGUSTIN FELIX
GUTIERREZ CANULEF, FABIAN
GONZALEZ, SANTIAGO TOMAS
ROMANO, ZAHIR
OJEDA, ALEXANDER GABRIEL
GARCIA, IGNACIO
CHAVEZ, ESTEBAN
FARIAS, KEVIN ALEXANDER
PESSOLANO, JARNO EMILIANO
KISNER, EDUARDO
SALVATIERRA, JUAN

GRUPO B

Apellido y Nombre
GALEANO, JORGE

PASCUAL, LUCAS

FAGUNDEZ, LUCAS EXEQUIEL
DE LA CRUZ, LORENZO
CASTILLO, EZEQUIEL
TORRES, THOMAS FACUNDO NICOLAS
AMAYA, LAUTARO

SCHMIDT, NAHUEL
DALLAVERDE, IAN NAHUEL
OVIEDO, LUCAS NICOLAS
PERALTA, FAUSTO

ROMERO, FACUNDO JAVIER

P
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NUEQUEN
RIO NEGRO
SANTA FE

Provincias
SALTA

SAN LUIS
SANTA CRUZ
SANTA FE

T. DEL FUEGO
TUCUMAN

Provincias
BA
CATAMARCA
CHACO
CHUBUT
CORDOBA
SANTA FE
CORRIENTES
ENTRE RIOS
FORMOSA
LA RIOJA
JUJUY

LA PAMPA
MENDOZA

Provincias
FORMOSA
LA PAMPA
MISIONES
NUEQUEN
RIO NEGRO
SALTA

SAN LUIS
SANTA CRUZ
SANTA FE
CORDOBA
T. DEL FUEGO
TUCUMAN

Distancia
5,64
4,14
4,89
4,55
5,17
5,56
4,87
5,34
5,13
5,47
3,86
4,95

3,8

Distancia
5,22
5,43
5,11
4,49
4,46
4,35
4,09
5,34
5,47
5,07
4,76
3,52

é Presidencia de la Nacion

20.44
19.77
15.09

Viento: -0,9

Tiempo
17.18
25.54
18.05
15.16
16.83
19.18

Viento
1,7
0,0
0,0
0,0
-1,6
-1,1
-0,5
0,0
0,8
0,0
0,3
0,0
-0,4

Viento
-1,8
-1,9
-0,3
-0,1
-0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
-0,3
-0,6
-1,9

265

320
830

Puntos
575
10
480
820
615
370

Puntos
1004
262
584
419
724
956
574
824
704
902
178
614
164

Puntos
752
878
694
395
383
339
247
824
902
674
519
108
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Lanzamiento de Bala - EXA
GRUPO A
N° Apellido y Nombre Provincias Distancia  Puntos

930 VILLALBA, ULISES BA 10,28 788

984 MONTIVERO, MAXIMILIANO CATAMARCA 7,67 600
1019 VARGAS, AGUSTIN FELIX CHACO 8,37 654
1037 GUTIERREZ CANULEF, FABIAN CHUBUT 8,06 630
1073 GONZALEZ, SANTIAGO TOMAS CORDOBA 11,71 881
1529 ROMANO, ZAHIR SANTA FE 10,83 825
1103 OJEDA, ALEXANDER GABRIEL CORRIENTES 9,4 728
1129 GARCIA, IGNACIO ENTRE RIOS 10,98 834
1157 CHAVEZ, ESTEBAN FORMOSA 9,96 767
1252 FARIAS, KEVIN ALEXANDER LA RIOJA 9,7 749
1193 PESSOLANO, JARNO EMILIANO JUJUY 3,26 174
1221 KISNER, EDUARDO LA PAMPA 10,08 775
1288 SALVATIERRA, JUAN MENDOZA 7,24 567

GRUPO B
N° Apellido y Nombre Provincias Distancia  Puntos

1160 GALEANO, JORGE FORMOSA 10,87 827
1224 PASCUAL, LUCAS LA PAMPA 8,77 683
1310 FAGUNDEZ, LUCAS EXEQUIEL MISIONES 10,53 805
1341 DE LA CRUZ, LORENZO NUEQUEN 6,16 477
1367 CASTILLO, EZEQUIEL RIO NEGRO 7,13 558
1407 TORRES, THOMAS FACUNDO NICOLAS SALTA 9,46 732
1630 AMAYA, LAUTARO SAN LUIS 6,75 527
1498 SCHMIDT, NAHUEL SANTA CRUZ 9,6 742
1517 DALLAVERDE, IAN NAHUEL SANTA FE 10,6 809
1076 OVIEDO, LUCAS NICOLAS CORDOBA 8,84 688
1586 PERALTA, FAUSTO T. DEL FUEGO 7,35 575
1618 ROMERO, FACUNDO JAVIER TUCUMAN 6,75 527



